21. Frankfurter Gockel

LP Ménner

1. Schmidt Florian

2. Mohnke Martin

3. Geppert Wolfgang
4. Konopka Sven

5. Bohndorf Torsten
6. Herzer Christoph
7. Sibelius Johannes
8. Gersdorf Falko

9. Kenklies Christian
LP Frauen

1. Schmidt Jordis

2. Hona Tina

3. Malek Zofia

4. Nicolai Susanne
5. Pitsch Anke

6. Winschmann  Steffi

7. Schultz Grit

vom 14. bis 15. November 2015 in Frankfurt (Oder)

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

Stralsunder SC 1451 e.V.
SGi zu Potsdam 1465 e.V.
Groninger SV e.V.
Groninger SV e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

Wittenberger SchGi v.1582 e.V
SV Schiffmihle e.V.
SGi Hecklingen e.V.

SGi zu Potsdam 1465 e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

Wittenberger SchGi v.1582 e.V
Stralsunder SC 1451 e.V.

SGi Cottbus 1471 e.V.

SGi Cottbus 1471 e.V.

96
96
91
91
88
91
85
90
88

88
88
84
88
82
89
79

98
95
94
93
90
90
92
88
91

90
84
90
90
90
89
74

96
93
94
92
94
91
88
88
86

93
91
89
89
90
79
74

95
95
95
93
91
90
94
93
89

93
92
92
84
87
86
81

385
379
374
369
363
362
359
359
354

364
355
355
351
349
343
308



LP Schiilerklasse méannlich
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Petrich
Eisermann
Schiefner
Iredi
Kohlhase
Elfner
Richter
Miller
Stolzel
Birr

. Wundersee
. Kriger

. Bruhns

. Seidler

. Schlaack
. Biemann
. Sauerbier

Franke

. Golisch

Franke

. Wilhelm
. Jaster

Benkelmann
Grafing

. Meierholz

Kornetzky

. Machulla

Franke
Retkowski

. Gosemann

Bruno
Til
Sebastian
Morris
Alec
Nick
Paul
Franz
Dominik
Jonas
Leo
Lukas
Philipp
Quentin
Pascal
Ben
Tim
Simon
Marcus
Jonas
Luis
Martin
Lukas
Marlon
Max Louis
Leon
Oliver
Eric
Jacub
Pascal

PSSG zu Dresden e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

PSSG zu Dresden e.V.
Wittenberger SchGi v.1582 e.V
Wittenberger SchGi v.1582 e.V
SGi Cottbus 1471 e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

SGi zu Potsdam 1465 e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
Wittenberger SchGi v.1582 e.V
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
Stralsunder SC 1451 e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

FSSV 69 e.V.

PSSG zu Dresden e.V.

PSSG zu Dresden e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
Wittenberger SchGi v.1582 e.V
SGi Cottbus 1471 e.V.

SG Concordia v.1848 Rostock e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Cottbus 1471 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

89
88
88
90
90
81
88
85
85
83
82
75
77
79
77
80
77
83
76
79
77
72
72
73
68
65
58
48
59
58

91
89
89
86
85
92
83
82
82
81
81
85
83
81
82
79
80
73
78
75
73
76
74
73
70
69
64
71
56
44

180
177
177
176
175
173
171
167
167
164
163
160
160
160
159
159
157
156
154
154
150
148
146
146
138
134
122
119
115
102



LP Schiilerklasse weiblich

1. Schniegler Phebe
2. Morduhaev Eva

3. Glasner Laetitia
4. Kriger Emily
5. Lippert Jette
6. Soujon Emma
7. Bischof Kassandra
8. Metelke Eileen
9. Hubner Lia
10. Zimmermann  Luisa
10. Ferencova Andrea
12.  Merkner Jenny
13. Jahn Lilly
14. Hubner Pia

15. Mdbius Nele
16. Muller Clara
17. Bethke Michelle
18. Neugebauer  Pauline
19. Lick Tabea
20. Beetz Lisa-Ann
21. Golisch Luise
22. Ebert Lena
23. Sarkissow Kimberley
LP Jugendklasse méannlich
1. Genditzki Florian
2. Kleefeld Jonas
3. Kihne Patrick
4. Pooch Dennis
5. Giebler Daniel
6. Zeidler Eric

7. Schotzau Ludwig
8. Mayer Oleg
9. Hohne Johannes
10. Thielbeer Max
11. Thiele Marwin
12. Matzdorf Leon
13. Lieberenz Lucas
14. Rosenau Marc
15. Toppler Fabian
16. Boche Kevin
17. Helmecke Nils
18. Stolzel Sebastian
19. Rudolf Benito
20. Bahns Fritz
21. Kallweit Till

22. Schulze Anton

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

PSSG zu Dresden e.V.

PSSG zu Dresden e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

FSSV 69 e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Firstenwalde e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

FSSV69e.V.

SGi 1418 zu Bernau e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SG Concordia v.1848 Rostock e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

SGi zu Potsdam 1465 e.V.
1. SSV "1981" Botzow
FSSV69e.V.

SGi Luckenwalde e.V.
SGi Cottbus 1471 e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

Stralsunder SC 1451 e.V.
SGi Cottbus 1471 e.V.
Rudower Schutzen 1960 e.V.
SGi Luckenwalde e.V.

89
90
90
89
85
84
86
88
81
88
87
84
82
84
84
80
86
83
77
79
79
71

91
92
89
86
86
87
88
84
91
91
87
84
86
81
85
85
82
78
85
78
7
70

82
85
87
82
85
80
81
85
81
88
88
76
80
73
77
80
71
67
73
59
64
44
60

88
95
90
93
95
94
84
89
93
89
82
91
83
88
86
87
88
80
80
78
77
67

95
91
88
90
87
90
89
84
83
75
75
85
77
83
75
71
77
78
67
70
64
68
49

94
85
89
89
90
88
94
91
83
78
89
82
89
86
83
85
7
87
83
88
77
70

177
176
175
172
172
170
170
169
164
163
163
161
157
156
152
151
148
145
140
129
128
112
109

362
362
358
357
356
353
352
352
348
346
345
341
340
339
338
337
333
328
325
323
310
278
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Jugendklasse weiblich

Fischinger Laura
Kunkel Michelle
Helm Linda
Bohndorf Lea
Korner Laetitia
Blomer Pia Sophie
Bethke Johanna
Kopischke Jennifer Lauren
Krischowski Lea-Sophie

. Gerlieb Lara

. Wagner Gina-Marie

. Junghanf Laura

. Genz Isa
Issel Stefanie
Juniorenklasse
Simmank Glenn-Niklas
Fahs Oliver
Brauner Steve
Ozkan Aksel
Marks Kevin
Israel Paul
Schewe Lukas
Sander Erik
Lischka Julius
Ripske Gerrit
Lepke Florian
Juniorinnenklasse
Fischinger Sarah
Blum Lisa
Bethke Luisa

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
Groninger SV e.V.

PSSG zu Dresden e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

Wittenberger SchGi v.1582 e.V
SGi zu Potsdam zu 1465 e.V.
Wittenberger SchGi v.1582 e.V
Wittenberger SchGi v.1582 e.V
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
Stralsunder SC 1451 e.V.
FSSV69e.V.

FSSV69e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
Rudower Schiitzen 1960 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

SGi Cottbus 1471 e.V.

SGi Cottbus 1471 e.V.

SGi Cottbus 1471 e.V.

Rudower Schitzen 1960 e.V.

SG Concordia v.1848 Rostock e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

87
89
88
92
84
85
86
86
84
80
75
73
83
59

95
93
91
87
85
90
90
88
84
88
87

86
92
85

92
88
86
89
88
86
88
85
85
85
82
78
74
58

94
92
92
89
91
84
84
85
89
82
81

91
88
73

86
83
89
84
88
87
84
83
84
87
83
81
83
67

92
94
92
92
91
82
89
84
87
78
78

89
84
80

91
94
89
86
90
91
87
88
88
78
84
90
77
76

90
91
90
92
91
89
82
87
81
88
88

87
88
79

356
354
352
351
350
349
345
342
341
330
324
322
317
260

371
370
365
360
358
345
345
344
341
336
334

353
352
317
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Herrenaltersklasse
Rexin Torsten
Birr Stefan
Lampe Dirk
Baumbach Martin
Gerloff Olaf

Reichenbach ~ Bernd
Westenberger Ron

Buhl Jorg
Baumbach Norbert
Beier Klaus
Damenaltersklasse
Seemann Heike
Seniorenklasse
Schldsinger Bodo
Giese Joachim
Mahnhardt Andreas
Gartmann Frank

Frankfurter SG e.V.
SGi zu Potsdam 1465 e.V.

SG Concordia v.1848 Rostock e.V.

Groninger SV e.V.
Rudower Schiitzen 1960 e.V.
SGi Golfen e.V.

SG Concordia v.1848 Rostock e.V.

FSSV69e.V.
Groninger SV e.V.
SV Treffer Plauen e.V.

SG Concordia v.1848 Rostock e.V.

Rudower Schiitzen 1960 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
SGi Cottbus 1471 e.V.

SV Zentrum Berlin e.V.

94
89
89
89
82
88
83
85
79
80

82

86
88
83
83

95
94
91
90
90
83
82
84
78
71

91

94
89
87
86

91
92
88
91
86
87
87
79
80
75

88

87
87
89
84

95
95
93
86
89
88
88
88
85
76

85

91
86
90
76

375
370
361
356
347
346
340
336
322
302

346

358
350
349
329



LP-A Herrenaltersklasse

1. Bremer Joachim 1. SSV "1981" Botzow
2. Reichenbach  Bernd SGi GolRene.V.

3. Kurzidim Sven 1. SSV "1981" Botzow
4. Neugebauer  Frank FSSV69e.V.

5. Dyrda ulf SGi Cottbus 1471 e.V.
6. Neuhaus Theodor PSV Olympia Berlin e.V.
7. Beier Klaus SV Treffer Plauen e.V.

LP-A Damenaltersklasse
1. Eggert Swinda
2. Lau Heike

SGiBurg v. 1810 e.V.
SV Neuenhagen e.V.

LP-A Seniorenklasse A 56-65 Jahre

1. Schroter Michael 1. SSV "1981" Botzow

2. Raddatz Andreas SGi 1418 zu Bernau e.V.

3. Helm Henry SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
4. Mahnhardt Andreas SGi Cottbus 1471 e.V.

5. Michalk Lothar SV Treffer Plauen e.V.

6. Henze Udo FSSV 69 e.V.

7. Huhn Gerald SGiBurg v. 1810 e.V.

LP-A Seniorinnenklasse A 56-65 Jahre

1. Marlow Iris SV "Vier Tore" Neubr. e.V.

LP-A Seniorenklasse B 66-71 Jahre
1. Reitzig Hans-Peter Wittenberger SchGi v.1582 e.V
2. Domski Hartmut

LP-A Seniorinnenklasse B 66-71 Jahre

1. Kaps Gisela SGi Cottbus 1471 e.V.

LP-A Seniorenklasse C ab 72 Jahre

1. Klempert Norbert PSV Olympia Berlin e.V.

2. Krause Georg Rudower Schitzen 1960 e.V.

3. Marchal Gunter Rudower Schitzen 1960 e.V.

4. Gauditz Helmut SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
5. Kinzel Ulrich Wittenberger SGi v. 1582 e.V.

SG Concordia v.1848 Rostock e.V.

98
91
90
92
92
87
85

91
90

93
96
94
96
94
89
76

94

97
90

95

99
91
95
86
79

97
97
94
90
93
89
84

96
91

94
96
94
93
89
80
80

92

91
91

94

92
98
97
87
88

97
92
91
92
89
89
90

93
90

97
91
93
91
90
83
77

92

92
88

98

98
98
95
86
82

292
280
275
274
274
265
259

280
271

284
283
281
280
273
252
233

278

280
269

287

289
287
287
259
249
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Manner
Banjai
Gramsch
Merting
Herrmann
Kanzler
Lehmann
Henze
Konig
Reuter
Tischler

Frauen
Klare
Kanzler
Thiele
Preis
Breznikar
Westphal

Tomislav
Benjamin
Matthias
Rick
Frank
Enrico
Fabian
David
René
Steffen

Franziska
Mandy
Susanne
Maria K.D.
Anne
Nicole

Schiilerklasse médnnlich

Stenschke
Wendt
Flemming
Anders
Borgmann
Mickein
Barschow
Ruwoldt

Till
Niclas
Jesper
Julian
Jannis
Sebastian
Paul
Robin

Schiilerklasse weiblich

Kanzler
Hoftmann
GralRmann
Ziegert
Funke
Bilgen
Ansorge

Maria Antonia
Annica
Svenja

Joline

Annett
Vanessa
Sophie

Jugendklasse méannlich

Bodin
Gillmann
Molter
Klawisch
Lehmann
Liebe

Robert
Paul
Marian
Hannes
Paul
Niels

Jugendklasse weiblich

Janchen

Miriam

1. SSV "1981" Botzow e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
PSSG zu Dresden e.V.

1. SSV "1981" Botzow e.V.

SGi Juterbog e.V.

Steinsdorfer Schiitzenverein 1960 e.V.

SGi Luckenwalde e.V.

SchV Senftenberg 1425 e.V.
FSSV69e.V.

SV "Astoria 90" Wittenberg e.V.

KKSV Meinerzhagen e.V.

SGi Juterbog e.V.

FSSV69e.V.

FSSV69e.V.

SG Concordia v.1848 Rostock e.V.
SGiBurgv. 1810 e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.
SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.
SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

SV Bardenitz / Pechiile e.V.

SGi Luckenwalde e.V.

SGi Cottbus 1471 e.V.

SG Concordia v.1848 Rostock e.V.
SG Concordia v.1848 Rostock e.V.

SGi Werder / Havel e.V.
NBSGe.V.

SGi zu Libben e V.

SGi Werder / Havel e.V.
SGi Werder / Havel e.V.
SGi Berline.V.

1. SSV "1981" Botzow e.V.

1. SSV "1981" Botzow e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

SGi Luckenwalde e.V.

1. SSV "1981" Botzow e.V.
SchV Senftenberg 1425 e.V.
SGi Werder / Havel e.V.

PSSG zu Dresden e.V.

100

96
94
93
90
89
88
85
81

93
94
91
94
88
71

96
93
95
91
90
84

91

95
97
96
98
93
92
87
85
80

95
94
92
92
89
74

93
94
93
88
88
84

92

97
98
97
95
94
98
88
87
80
81

96
97
93
85
90
69

87
88
80
65
64
43
43
28

97
90
87
84
86
81
87

94
92
93
91
88
84

92

99
95
91
94
94
88
94
90
82
81

97
95
96
96
90
77

90
83
82
84
70
48
35
28

97
93
89
88
86
82
76

92
94
87
86
89
89

87

391
383
381
379
379
369
363
352
332
323

381
380
372
367
357
291

177
171
162
149
134
N
78
56

194
183
176
172
172
163
163

375
373
368
356
355
341

362



Juniorenklasse méannlich
Seeliger Marcel

Juniorenklasse weiblich

Liebe Vanessa
Kanew Anina
Herrenaltersklasse
Rosenau Michael
Herrmann Olaf

Neugebauer  Frank

Damenaltersklasse
Lau Heike
Stempniak Antje
Pfeiffer Heike
Pareigis Katrin
Ziegert Birgit
Seniorenklasse

Lau Uwe
Seniorinnenklasse

Frohberg Elke

SchV Senftenberg 1425 e.V.

SGi Werder / Havel e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

1. SSV "1981" Botzow e.V.
1. SSV "1981" Botzow e.V.
FSSV69e.V.

SV Neuenhagen e.V.

1. SSV "1981" Bétzow e.V.
FSSV69e.V.

SV "Astoria 90" Wittenberg e.V.
SGi Juterbog e.V.

SV Neuenhagen e.V.

PSSG zu Dresden e.V.

93

98
94

94
88
78

87
89
86
87
72

90

95

92

94
94

95
91
79

95
80
81
84
81

89

93

95

96
96

93
89
80

92
89
83
84
92

88

97

93

98
92

94
91
76

92
85
83
73
81

86

93

373

386
376

376
359
313

366
343
333
328
326

353

378



LG-A Herrenaltersklasse

1. Kurzidim
Beier
Bremer
Neuhaus
Neugebauer
Vojer
Kurzok

No g bkowd

Sven
Klaus
Joachim
Theodor
Frank
Wolfgang
Michael

LG-A Damenaltersklasse

1. Lau
Pareigis

2.
3. Michalk-Gotze Monika
4.

Vorwerk

LG-A Seniorenklasse A 56-65 Jahre

Liesk
Faust
Lau
Thiele
Rebsch
Garke
Michalk
Schroter
Langer
. Beller
. Schibille
. Storch
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LG-A Seniorinnenklasse A 56-65 Jahre

1. Grasnick
Schiitze
Thiele
Marlow
Gielow

ISAN ol S B

LG-A Seniorenklasse C ab 72 Jahre

1. Klempert
2. Jansch
3. Gauditz

Heike
Katrin

Kerstin

Roland
Frank-Felix
Uwe
Reginald
Bernd
Reinhard
Lothar
Michael
Heinz
Leonhard
Lutz
Roland

Elke
llona
Siglinde
Iris
Christine

Norbert
Detlef
Helmut

1. SSV "1981" Botzow e.V.
SV Treffer Plauen e.V.

1. SSV "1981" Botzow e.V.
PSV Olympia Berlin e.V.
FSSV69e.V.

SGi 1418 zu Bernau e.V.
SchV Senftenberg 1425 e.V.

SV Neuenhagen e.V.

SV "Astoria 90" Wittenberg e.V.
SV Treffer Plauen e.V.
FSSV69e.V.

SC Kamerad 1877 Senftenberg e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

SV Neuenhagen e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
Rudower Schiitzen 1960 e.V.
FSSV 69 e.V.

SV Treffer Plauen e.V.

1. SSV "1981" Botzow e.V.

SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.
FSSV69e.V.

Rudower Schiitzen 1960 e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.

SV Senftenberg 1425 e.V.
SV Senftenberg 1425 e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

SV "Vier Tore" Neubrandenburg e.V.

Wittenberger SchGi v.1582 e.V

PSV Olympia Berlin e.V.
PSV Olympia Berlin e.V.
SGi Frankfurt a.d.Oder 1406 e.V.

100 98 99

95
97
97
96
96
89

96
94
95
82

100
99
99
99
99
98
98
97
97
94
93
93

98
98
96
96
89

100
99

100
98
97
93
94
91

97
97
94
91

100 100
100 100

100
98
98
96
96
99
97
93
95
90

99
99
97
96
88

99
99
96
96
91
92

99
99
96
95

99
98
99
99
97
96
94
92
92

99
99
99
97
86

297
294
294
290
285
281
272

292
290
285
268

300
299
297
296
295
293
293
293
290
281
280
275

296
296
292
289
263

100 100 300
100 100 299
96 99 100 295



